
项目名称：萧江镇2025年度全镇范围内卫片执法图斑处置（复垦复绿）项目采购（ZJHYPYCG20250630001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州中鸣建设
有限公司

温州康辉建筑
工程有限公司

河南冬康建设
工程有限公司

温州祥和建设
有限公司

1.1 商务 1、投标人具有ISO9001质量体系认证证书；ISO14001环境管理体系认证证书；ISO45001职业健康安全管理体系
认证证书；每个证书得2分，最高得6分。注：以上证书均须在有效期内，提供复印件及在全国认证认可信息公
共服务平台(http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList)
上证书状态为“有效”的查询结果网页或截图打印件，并加盖投标人公章，否则不得分。

0-6 6.0 0.0 6.0 6.0

2.1 商务 供应商自2021年1月1日以来同类业绩，每提供一个得2分，最高得分2分。（合同有效性认定：同时提供中标（
成交）通知书及合同扫描件加盖公章，业绩认定时间以合同签订时间为准。）

0-2 2.0 0.0 2.0 0.0

3.1 商务 1、项目负责人：具有园林绿化相关专业高级工程师及以上职称的得2分，具有园林绿化相关专业工程师职称的
得1分，最高得2分。
2、项目团队人员（除项目负责人外）：
（1）拟投入人员每具有一名蔬菜园艺工证书的得1分，本项最高得2分；
（2）拟投入人员每具有一名复垦员证书的得1分，本项最高得2分。
注：人员不可重复得分，按人员可得最高分计取。须提供证书扫描件及由社会保障部门出具的投标截止前在本
单位缴纳近3个月内任意1个月的社保证明，并加盖单位公章，不提供不得分。

0-6 1.0 0.0 6.0 0.0

4.1 商务 1、投标供应商拟投入自有或租赁的自卸货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
2、投标供应商拟投入自有或租赁的栏板货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
3、投标供应商拟投入自有或租赁的多用途货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
4、投标供应商拟投入自有或租赁的挖掘机：每提供1台得1分，本小项最高得2分。
注：1、若为自有的，须提供购买发票、车辆行驶证复印件或扫描件并加盖投标供应商公章，否则不得分。
2、若为租赁的，须提供租赁合同（或协议）、出租方购买发票、车辆行驶证的复印件或扫描件并加盖投标供
应商公章，否则不得分。
3、须在投标文件中附彩色照片、行驶证（车辆），否则不得分。

0-8 6.0 0.0 8.0 0.0

5.1 商务 针对本项目重难点问题分析与解决措施是否科学可行，由专家打分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 2.0 3.0 2.0

6.1 商务 针对本项目设立的各项公众制度、内部岗位责任制度、管理运作制度、考核制度及标准，要求是否符合规范，
体现高标准、高档次、科学合理、详细完备（人员、设施、设备管理服务、业主方反馈资料、行政文件资料等
档案的建立与管理）等，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。

0-5 4.0 2.0 4.0 2.0

7.1 商务 1.根据供应商提供的土地复耕施工方案明确、科学、可行程度，由专家打分(0,1,2,3)。 0-3 3.0 2.0 3.0 2.0

7.2.1 商务 （1）农作物种植台风后养护方案科学可行程度，由专家打分(0,1,2,3)。 0-3 2.0 0.0 
未提供台风后

养护措施

3.0 0.0 
未提供台风后

养护方案

7.2.2 商务 （2）成活率保证措施科学可行程度，由专家打分(0,1,2)。 0-2 2.0 1.0 2.0 1.0

8.1 商务 根据供应商针对本项目拟成立项目实施团队的组织机构设置（附组织机构图）、运作流程（附运作流程图）、
激励机制、监督机制、自我约束机制和信息反馈渠道及处理机制等，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。

0-5 4.0 2.0 4.0 2.0

9.1 商务 拟派人员的选聘及管理、培训计划是否周全，由专家打分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 1.0 4.0 1.0

10.1 商务 项目进度和质量管理保证措施，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 2.0 4.0 2.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表
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11.1 商务 安全生产保证措施、文明施工和环境保护保证措施，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 2.0 4.0 2.0

12.1 商务 根据投标供应商针对本项目的突发事件，灾害气候的应急措施，以及所做出的保障措施等情况，由专家评分(0
,1,2,3,4,5)。

0-5 3.0 2.0 4.0 1.0

13.1 商务 提出为确保项目顺利进行所采取的，包括服务响应，所需人员到位时间服务的科学合理程度，由专家评分(0,1
,2,3,4,5)。

0-5 5.0 2.0 4.0 2.0

14.1 商务 根据供应商提出的保修期服务计划科学可行程度，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 2.0 3.0 2.0

15.1 商务 根据供应商提出的保修期保证措施科学可行程度，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 2.0 4.0 2.0

合计 0-80 60.0 22.0 68.0 27.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：萧江镇2025年度全镇范围内卫片执法图斑处置（复垦复绿）项目采购（ZJHYPYCG20250630001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州中鸣建设
有限公司

温州康辉建筑
工程有限公司

河南冬康建设
工程有限公司

温州祥和建设
有限公司

1.1 商务 1、投标人具有ISO9001质量体系认证证书；ISO14001环境管理体系认证证书；ISO45001职业健康安全管理体系
认证证书；每个证书得2分，最高得6分。注：以上证书均须在有效期内，提供复印件及在全国认证认可信息公
共服务平台(http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList)
上证书状态为“有效”的查询结果网页或截图打印件，并加盖投标人公章，否则不得分。

0-6 6.0 0.0 6.0 6.0

2.1 商务 供应商自2021年1月1日以来同类业绩，每提供一个得2分，最高得分2分。（合同有效性认定：同时提供中标（
成交）通知书及合同扫描件加盖公章，业绩认定时间以合同签订时间为准。）

0-2 2.0 0.0 2.0 0.0

3.1 商务 1、项目负责人：具有园林绿化相关专业高级工程师及以上职称的得2分，具有园林绿化相关专业工程师职称的
得1分，最高得2分。
2、项目团队人员（除项目负责人外）：
（1）拟投入人员每具有一名蔬菜园艺工证书的得1分，本项最高得2分；
（2）拟投入人员每具有一名复垦员证书的得1分，本项最高得2分。
注：人员不可重复得分，按人员可得最高分计取。须提供证书扫描件及由社会保障部门出具的投标截止前在本
单位缴纳近3个月内任意1个月的社保证明，并加盖单位公章，不提供不得分。

0-6 1.0 0.0 6.0 0.0

4.1 商务 1、投标供应商拟投入自有或租赁的自卸货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
2、投标供应商拟投入自有或租赁的栏板货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
3、投标供应商拟投入自有或租赁的多用途货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
4、投标供应商拟投入自有或租赁的挖掘机：每提供1台得1分，本小项最高得2分。
注：1、若为自有的，须提供购买发票、车辆行驶证复印件或扫描件并加盖投标供应商公章，否则不得分。
2、若为租赁的，须提供租赁合同（或协议）、出租方购买发票、车辆行驶证的复印件或扫描件并加盖投标供
应商公章，否则不得分。
3、须在投标文件中附彩色照片、行驶证（车辆），否则不得分。

0-8 6.0 0.0 8.0 0.0

5.1 商务 针对本项目重难点问题分析与解决措施是否科学可行，由专家打分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 3.0 4.0 1.0

6.1 商务 针对本项目设立的各项公众制度、内部岗位责任制度、管理运作制度、考核制度及标准，要求是否符合规范，
体现高标准、高档次、科学合理、详细完备（人员、设施、设备管理服务、业主方反馈资料、行政文件资料等
档案的建立与管理）等，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。

0-5 3.0 2.0 3.0 1.0

7.1 商务 1.根据供应商提供的土地复耕施工方案明确、科学、可行程度，由专家打分(0,1,2,3)。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

7.2.1 商务 （1）农作物种植台风后养护方案科学可行程度，由专家打分(0,1,2,3)。 0-3 2.0 0.0 2.0 0.0

7.2.2 商务 （2）成活率保证措施科学可行程度，由专家打分(0,1,2)。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

8.1 商务 根据供应商针对本项目拟成立项目实施团队的组织机构设置（附组织机构图）、运作流程（附运作流程图）、
激励机制、监督机制、自我约束机制和信息反馈渠道及处理机制等，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。

0-5 3.0 2.0 3.0 2.0

9.1 商务 拟派人员的选聘及管理、培训计划是否周全，由专家打分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 2.0 2.0 3.0 2.0

10.1 商务 项目进度和质量管理保证措施，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 2.0 3.0 2.0

11.1 商务 安全生产保证措施、文明施工和环境保护保证措施，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 2.0 4.0 4.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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12.1 商务 根据投标供应商针对本项目的突发事件，灾害气候的应急措施，以及所做出的保障措施等情况，由专家评分(0
,1,2,3,4,5)。

0-5 3.0 2.0 4.0 1.0

13.1 商务 提出为确保项目顺利进行所采取的，包括服务响应，所需人员到位时间服务的科学合理程度，由专家评分(0,1
,2,3,4,5)。

0-5 3.0 1.0 3.0 2.0

14.1 商务 根据供应商提出的保修期服务计划科学可行程度，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 3.0 3.0 1.0

15.1 商务 根据供应商提出的保修期保证措施科学可行程度，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 3.0 1.0 4.0 1.0

合计 0-80 49.0 23.0 61.0 26.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：萧江镇2025年度全镇范围内卫片执法图斑处置（复垦复绿）项目采购（ZJHYPYCG20250630001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州中鸣建设
有限公司

温州康辉建筑
工程有限公司

河南冬康建设
工程有限公司

温州祥和建设
有限公司

1.1 商务 1、投标人具有ISO9001质量体系认证证书；ISO14001环境管理体系认证证书；ISO45001职业健康安全管理体系
认证证书；每个证书得2分，最高得6分。注：以上证书均须在有效期内，提供复印件及在全国认证认可信息公
共服务平台(http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList)
上证书状态为“有效”的查询结果网页或截图打印件，并加盖投标人公章，否则不得分。

0-6 6.0 0.0 6.0 6.0

2.1 商务 供应商自2021年1月1日以来同类业绩，每提供一个得2分，最高得分2分。（合同有效性认定：同时提供中标（
成交）通知书及合同扫描件加盖公章，业绩认定时间以合同签订时间为准。）

0-2 2.0 0.0 2.0 0.0

3.1 商务 1、项目负责人：具有园林绿化相关专业高级工程师及以上职称的得2分，具有园林绿化相关专业工程师职称的
得1分，最高得2分。
2、项目团队人员（除项目负责人外）：
（1）拟投入人员每具有一名蔬菜园艺工证书的得1分，本项最高得2分；
（2）拟投入人员每具有一名复垦员证书的得1分，本项最高得2分。
注：人员不可重复得分，按人员可得最高分计取。须提供证书扫描件及由社会保障部门出具的投标截止前在本
单位缴纳近3个月内任意1个月的社保证明，并加盖单位公章，不提供不得分。

0-6 1.0 0.0 6.0 0.0

4.1 商务 1、投标供应商拟投入自有或租赁的自卸货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
2、投标供应商拟投入自有或租赁的栏板货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
3、投标供应商拟投入自有或租赁的多用途货车：每提供1辆得1分，本小项最高得2分。
4、投标供应商拟投入自有或租赁的挖掘机：每提供1台得1分，本小项最高得2分。
注：1、若为自有的，须提供购买发票、车辆行驶证复印件或扫描件并加盖投标供应商公章，否则不得分。
2、若为租赁的，须提供租赁合同（或协议）、出租方购买发票、车辆行驶证的复印件或扫描件并加盖投标供
应商公章，否则不得分。
3、须在投标文件中附彩色照片、行驶证（车辆），否则不得分。

0-8 6.0 0.0 8.0 0.0

5.1 商务 针对本项目重难点问题分析与解决措施是否科学可行，由专家打分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 3.0 5.0 2.0

6.1 商务 针对本项目设立的各项公众制度、内部岗位责任制度、管理运作制度、考核制度及标准，要求是否符合规范，
体现高标准、高档次、科学合理、详细完备（人员、设施、设备管理服务、业主方反馈资料、行政文件资料等
档案的建立与管理）等，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。

0-5 4.0 3.0 4.0 2.0

7.1 商务 1.根据供应商提供的土地复耕施工方案明确、科学、可行程度，由专家打分(0,1,2,3)。 0-3 3.0 2.0 3.0 2.0

7.2.1 商务 （1）农作物种植台风后养护方案科学可行程度，由专家打分(0,1,2,3)。 0-3 2.0 0.0 
未提供台风后
养护的相关内

容

3.0 0.0 
未提供台风后
养护的相关内

容

7.2.2 商务 （2）成活率保证措施科学可行程度，由专家打分(0,1,2)。 0-2 2.0 1.0 2.0 1.0

8.1 商务 根据供应商针对本项目拟成立项目实施团队的组织机构设置（附组织机构图）、运作流程（附运作流程图）、
激励机制、监督机制、自我约束机制和信息反馈渠道及处理机制等，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。

0-5 4.0 3.0 4.0 3.0

9.1 商务 拟派人员的选聘及管理、培训计划是否周全，由专家打分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 2.0 4.0 2.0

10.1 商务 项目进度和质量管理保证措施，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 5.0 3.0 4.0 3.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表
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11.1 商务 安全生产保证措施、文明施工和环境保护保证措施，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 2.0 4.0 3.0

12.1 商务 根据投标供应商针对本项目的突发事件，灾害气候的应急措施，以及所做出的保障措施等情况，由专家评分(0
,1,2,3,4,5)。

0-5 4.0 2.0 5.0 2.0

13.1 商务 提出为确保项目顺利进行所采取的，包括服务响应，所需人员到位时间服务的科学合理程度，由专家评分(0,1
,2,3,4,5)。

0-5 5.0 3.0 4.0 3.0

14.1 商务 根据供应商提出的保修期服务计划科学可行程度，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 3.0 4.0 2.0

15.1 商务 根据供应商提出的保修期保证措施科学可行程度，由专家评分(0,1,2,3,4,5)。 0-5 4.0 3.0 4.0 3.0

合计 0-80 64.0 30.0 72.0 34.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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